
 

お問い合わせの多かった質問について 

Q 参加者の兄弟姉妹が見学に来たが、一緒に体験させていいですか 

A お仕事発見隊は参加費をいただいて運営していること、抽選に落選した子供たちが居ることも考慮して 

参加者名簿に記載のないお子様の参加はご遠慮させていただいております。 

趣旨をご理解いただき、ご対応いただけますと幸いです。 

  

Q 参加者の保護者より直接日程変更のお願いの連絡が来た 

A すべての方の要望にお応えすることが難しいため、公平を期すためにも基本的には対応しかねます。 

その他欠席の連絡など、お問い合わせがあった場合は、事務局の方へ連絡いただくようご対応お願いいた

します。 

  

事務局からのお願い 

 

プログラム 

プログラムは事務局の方で確認させていただいております。 

当日ご担当される担当者の方はプログラムに沿った運営をお願い致します。 

  

 写真撮影のお願い 

 

 お仕事発見隊の後に子供たちがムービーを作る発表隊があります。ここで使う写真が必要になるため 

 企業様にも写真撮影のご協力をお願いいたします。難しい場合は事務局までご連絡ください。 

 子ども達の撮影の許可は応募時にとってあります。一部 NGの子供は名簿にて記載いたします。 

  

 体験日の変更について 

 
チラシ入稿後の体験日につきましては、原則としてご変更を承ることができかねます。ご不便をおかけい

たしますが、あらかじめご都合をご確認のうえ、お申し込みいただきますようお願い申し上げます。 

  

 

保険について（予定） 

 レクリエーション障害保険に加入予定 

・ケガ、熱中症、送迎時などに対応 

  

 

エネポについて 

エネポは参加費より還元しております。企業様のご負担はございません。 

体験日当日までに、参加者名簿と共にお給料としてのエネポをお届けいたします。 

加盟店も募集しております。以下のURLより申込書をダウンロードの上お使いください。 

 

詳しくは>>  https://pola-aqualie.com/enepo/ 

 


